omissões ou adulterações das informações e orientações dispostas no presente regulamente, sobre as quais 

manifesta plena e inequívoca ciência o participante e seu representante legal. 

INSCRIÇÃO 

As inscrições poderão ser efetuadas até o dia 07 de novembro de 2025 e poderão encerra-se antes da data prevista 

caso atinja o número de 1.200 (mil e duzentos) atletas ou por decisão da organização. 

Podem ser feitas nas seguintes formas: 

• Pelo site www.ticketagora.com.br. 

Os valores das inscrições individuais respeitam o cronograma estabelecido pelos organizadores do evento e podem 

ser conferidos nos locais e sites de inscrição.